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UNIVERSITETET I BERGEN     
DET JURIDISKE FAKULTET 

 
REFERAT  

FORSKNINGSUTVALGET  
ONSDAG 18. SEPTEMBER 2019 KL. 12.00 – 13.30 

 
 
Til stede: Eivind Kolflaath (fung. leder), Arnt Skjefstad (vara for Kolflaath/Frøseth), Søren 
Koch (vara for Camilla Bernt), Johannes Mella (vara for Andrea Grønningsæter), Randi 
Sæbøe, Ingeborg Johansen Morken, Gaute Risholt, og Henning Simonsen (referent).  
Fra administrasjonen: Anita Garden 
 
 
Saksliste: 
 
Sakene 23/19 og 24/19 ble vedtatt på sirkulasjon i august/september. 
 
23/19  Tilråding om tilsetting i postdoktorstilling 
 
24/19  Tilråding om tilsetting i postdoktorstilling 
 
25/19 Godkjenning av innkalling, saksliste  

Innkallingen og saksliste ble godkjent, inkludert de to sakene som var blitt vedtatt på 
sirkulasjon. 

 
26/19  Tilsettingssak – åtte ph.d.-stillinger 
 Vedtak: 

1.  Forskningsutvalget tilrår at Matias Falbach, Hanne Skoe Cederkvist, Ingrid 
Marie Myklebust, Ole-Gunnar Nordhus, Per Morten Pind, Tarjei Ellingsen Røsvoll og 
Martin Mindestrømmen tilsettes i de åtte utlyste stipendiatstillingene i rettsvitenskap. 
 
Forutsatt NOKUT-godkjenning av utdannelsen, tilrås det også at Monica Naime 
tilsettes. 

 
Dersom noen av de åtte ikke takker ja til stilling, tilrås det at søkeren Line Tjelflaat 
tilsettes i en av de utlyste stipendiatstillingene i rettsvitenskap, under forutsetning av 
at hun leverer en revidert prosjektskisse. 
 

2. Matias Falbach, Hanne Skoe Cederkvist, Ingrid Marie Myklebust, Monica Naime, 
Ole-Gunnar Nordhus, Per Morten Pind, Tarjei Ellingsen Røsvoll og Martin 
Mindestrømmen tas opp på ph.d.-programmet i rettsvitenskap ved Det juridiske 
fakultet ved Universitetet i Bergen under forutsetning av at Tilsettingsutvalget fatter 
vedtak om tilsetting, og at de takker ja til stillingene. 
 
Dersom noen av de ovennevnte takker nei til stilling, og Line Tjelflaat tilsettes og 
takker ja, tas hun opp på ph.d.-programmet i rettsvitenskap ved Det juridiske fakultet 
ved Universitetet i Bergen, under forutsetning av at hun leverer en revidert 
prosjektskisse.  

 
3. Forutsatt tilsetting og opptak på ph.d.-programmet i rettsvitenskap, oppnevnes 

følgende veiledere for kandidatene: 
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Professor Camilla Bernt oppnevnes som hovedveileder for Hanne Skoe Cederkvist. 
 
Førsteamanuensis Jan-Ove Færstad oppnevnes som hovedveileder for Ingrid Marie 
Myklebust. 
 
Professor Ernst Nordtveit oppnevnes som hovedveileder for Monica Naime. 
 
Professor Anne Marie Frøseth oppnevnes som hovedveileder for Ole-Gunnar 
Nordhus. 
 
Post.doc. Henrik Skar oppnevnes som hovedveileder for Per Morten Pind.  

 
Professor Bjørn-Henning Østenstad oppnevnes som hovedveileder for Tarjei Ellingsen 
Røsvoll. 
 
Professor Linda Gröning oppnevnes som hovedveileder for Martin Mindestrømmen. 
 
Professor Rune Sæbø oppnevnes som hovedveileder for Mathias Falbach. 
 
Hovedveileder for Line Tjelflaat oppnevnes av FU-leder på fullmakt, dersom hun får 
tilbud om ansettelse i stipendiatstilling. 

 
 
27/19 Fastsettelse av høstens møteplan 
 Høstens FU-møter ble satt opp som følger: 
 Torsdag 24. oktober kl. 12.30 
 Onsdag 27. november kl. 13.00 
 
 
 
 
  
 
 
 
Eivind Kolflaath      Henning Simonsen 
fung. leder      sekretær 
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